*Tam Tông Miếu, 12 tháng 5 năm Đinh Tỵ
(28-6-1977)*

**QUÁN** tâm vô ngại có dường không,
**THẾ** đức chuyển tu gội rửa lòng.
**ÂM** tín hà hồi minh chứng đạt,
**GIÁNG** ban ơn huệ nữ nam chung.

Bần Đạo chào chư Thiên ân, chư đạo tâm nam nữ.

Hôm nay Bần Đạo đến ban ơn cho khóa tu Hạ chí, mừng chư Thiên ân cố gắng dẹp mọi trần duyên đặt mình trong quyền pháp thanh tịnh để khé tâm cùng Đạo cầu sự giải thoát, nhập Đại Thừa.